
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 2 

«Сказка»

(МБДОУ д/с № 2 «Сказка»)

ПРИКАЗ

« 25 » октября 2024 г. № 66_
г. Кулебаки

«О назначении должностных лиц, ответственных за проведение мероприятий 
по обеспечению антитеррористической защищенности и организации 

взаимодействия с территориальными органами безопасности»

В соответствии с постановлением Правительства от 02.08.2019 № 1006 «Об 
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в 
целях обеспечения антитеррористической защищенности МБДОУ д/с № 2 «Сказка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проведение мероприятий по обеспечению:

• антитеррористической защищенности МБДОУ д/с № 2 «Сказка» и 
организацию взаимодействия с отделениями ФСБ, МВД и ФГУП «Охрана» 
Росгвардии по Нижегородской области (далее - ответственный за 
антитеррористическую защищенность) сроком на три года воспитателя 
Щаднову Екатерину Александровну;

2. Ответственному за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической 
защищенности Щадновой Екатерине Александровне:

• в течение срока назначения выполнять обязанности, указанные в приложении
1 к настоящему приказу;

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: Е.А.Щаднова

Заведующий С.Е. Мочалова


